

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ (ВОЛОГДАСТАТ)

ПРИКАЗ

30 декабря 2020 г.

№ 189

Вологда

О кадровом резерве Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112 конкурсе замещение вакантной должности государственной на Российской Федерации», гражданской службы Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения резерве федерального государственного 0 кадровом органа», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 г. № 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов», Методикой проведения конкурсов на замещение вакантных федеральной государственной должностей гражданской службы Федеральной службе государственной статистики, утвержденной приказом Росстата от 13 августа 2018 г. № 498, Положением о кадровом резерве Федеральной службы государственной статистики, утвержденным приказом от 13 ноября 2018 года № 668, приказом Вологдастата от 10 ноября 2020 года №151 «Об объявлении и проведении конкурса на замещение вакантных должностей Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Вологодской области», на основании решений Конкурсной комиссии Вологдастата № 3 и 4 от 24 декабря 2020 года и личных заявлений граждан приказываю:

- 1. Включить в кадровый резерв Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Вологодской области для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы кандидатов согласно приложению.
 - 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.Г. Лысов

СПИСОК

лиц, подлежащих включению в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Вологдастате

№ п/п Фамилия, имя, отчество

СТАРШАЯ ГРУППА

ОТДЕЛ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ В Г.ВОЛОГДЕ (ПО ВЕЛИКОУСТЮГСКОМУ РАЙОНУ)

1. Чистякова Любовь Александровна.

СТАРШАЯ ГРУППА

ОТДЕЛ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ В Г.ВОЛОГДЕ (ПО ГРЯЗОВЕЦКОМУ РАЙОНУ)

- 1. Коновалова Ульяна Евгеньевна,
- 2. Масалова Людмила Александровна,
- 3. Смирнова Ольга Сергеевна.